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 ZAINTERESOWANI
Dotyczy: 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH: DO STOSOWANIA WEWNĘTRZNEGO 

ORAZ STOSOWANYCH W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH

znak sprawy WSzSL/FZ-84/24
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r., Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1 
Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym WSzSL/FZ-84/24, Część 38, pozycja 1 dotycząca „LACTOBACILLUS/LACTOCASEIBACILLUS, zamawiający dopuszcza zaoferowanie środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego” dopuszcza możliwość zastosowania produktu leczniczego (lek OTC) o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga produktu o składzie i zawartości jak podano w SWZ.
WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wydłuży termin dostaw reklamacyjnych określony w par. 4.2. z kolejnego  dnia roboczego do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja (także ilościowa) wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Terminowość realizacji zamówień oraz reklamacji jest kluczowa dla Zamawiającego z racji wykonywanej działalności oraz specyfiki przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w par. 5A dopisze, że wskutek zastosowania tych wskaźników cena towaru nie może spaść poniżej ceny ofertowej lub innej, proponowanej w danym momencie zgodnie z umową? Praktyka wykazuje, że Zamawiający w przypadku obniżenia ‘wskaźnika inflacji’ żądają obniżenia cen dostarczanych produktów. Rozumowanie takie jest jednak całkowicie błędne, gdyż w Polsce nie mamy – i długo nie będziemy mieć do czynienia – z deflacją. Niższy wskaźnik w kolejnym okresie oznacza w istocie, w obecnym okresie, że wyhamowało tempo inflacji, ale nie, że ceny spadły do niższego poziomu. Jeśli  cena ofertowa wynosi 100, to wskutek ‘ujemnego wskaźnika inflacji’ nie może ona spaść np. do poziomu 95, gdyż oznaczałoby, to ceny w Polsce spadają, a tak nie jest. Ujemny wskaźnik w stosunku do poprzedniego okresu oznacza jedynie mniejsze tempo inflacji, ale nie deflację.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w §5A w Rozdziale XX (Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy).
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w par. 6.1.3 zamiast kary kwotowej naliczać będzie karę procentową, np. 0,1% wartości dostawy dziennie? Obecny sposób kalkulacji  kary grozi jej naliczeniem w rażąco wygórowanej wysokości.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 5 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps., draż.-kaps., tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj.  i odwrotnie)?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na samodzielną zmianę postaci leku lub formulacji leku przez Wykonawców. Zaoferowanie produktu różniącego się od opisanego w Załączniku 2A do SWZ wymaga zgody Zamawiającego. W przypadku chęci zaoferowania innej postaci leku Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania takiego produktu na zapytanie Wykonawcy.
Pytanie nr 6 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki,  i odwrotnie?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na samodzielną zmianę postaci leku lub formulacji leku przez Wykonawców. Zaoferowanie produktu różniącego się od opisanego w Załączniku 2A do SWZ wymaga zgody Zamawiającego. W przypadku chęci zaoferowania innej postaci leku Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania takiego produktu na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.?

Odpowiedź:
Zamawiający w treści SWZ wymaga zaoferowania produktów leczniczych dopuszczonych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy Prawo Farmaceutyczne z 6 września 2001r. Ustawa ta przewiduje tryb dopuszczenia produktu, o który pyta Wykonawca, stąd złożenie oferty na produkt dopuszczony czasowo za zgodą MZ nie jest sprzeczne z wymaganiami Zamawiającego.
Pytanie nr 8 
Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż umieszczone w SWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź:
Zmawiający nie wyraża zgody na samodzielną zmianę wielkości opakowań przez Wykonawców.
W przypadku chęci zaoferowania innej wielkości opakowania Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania takiego produktu na zapytanie Wykonawcy.
Pytanie nr 9

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca nie powinien składać oferty na Część postępowania, której nie jest w stanie, z różnych przyczyn, później realizować. Zgodnie z informacją zawartą w SWZ Wykonawca dopuszcza składania ofert częściowych, stąd nie ma obowiązku informowania Zamawiającego o zaprzestaniu lub braku produkcji którejkolwiek Części zamówienia. Części, na które Wykonawca nie składa oferty należy pozostawić puste lub usunąć z formularza asortymentowo-cenowego, który stanowi Załącznik 2A do SWZ.
Pytanie nr 10 
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 6, czy Zamawiający dopuści wycenę Ascorbic acid 100 mg/ml; 5 ml, roztw.d/wstrz, 10 amp w ilości 300 op?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 6 produktu pakowanych po 10 ampułek z jednoczesnym przeliczeniem ilości w kolumnach "ilość minimalna" - 150 op. oraz "ilość maksymalna" - 300 op. Zmiany dokonane w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach "G", "I" oraz "J" należy zaznaczyć w sposób czytelny.
Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 2, czy Zamawiający dopuści wycenę Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt ?

Odpowiedź:
Zamawiający w Części 2 nie wyraża zgody na preparat opisany powyżej.
Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 42.
(1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający w Części 42 nie wymaga powyższego, wymaga zgodnie z parametrami podanymi w SWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 57, czy Zamawiający dopuści wycenę Potazek, kaps.o zmod.uwaln., 100 szt ?

Odpowiedź:
Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem IV pkt 5a SWZ, wymaga produktów dopuszczonych do obrotu jako produkty lecznicze, stąd zaoferowanie produktu zarejestrowanego jako suplement diety jest niezgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 14 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 60. Czy Zamawiający dopuszcza Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający w Części 60 nie wyraża zgody na preparat opisany powyżej.
Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 25. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 60 opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający w Części 25 nie wyraża zgody na preparat opisany powyżej.
Pytanie nr 16 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7, czy Zamawiający dopuści wycenę Trimbow, aer.inhal., 60 dawek+1 inhalat. w ilości 120 op?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 7 produktu zawierającego 60 dawek+1 inhalator z jednoczesnym przeliczeniem ilości w kolumnach "ilość minimalna" - 30 op. oraz "ilość maksymalna" - 120 op. Zmiany dokonane w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach "G", "I" oraz "J" należy zaznaczyć w sposób czytelny.
WYKONAWCA NR 4

Pytanie nr 17
Dotyczy pakietu nr 66:

Prosimy o dopuszczenie preparatu Neiraxin® B, roztw. do wstrzyk., -, 5 amp. 2 ml, zawierającego w swoim składzie: 1 ampułka (2 ml) zawiera 100 mg pirydoksyny chlorowodorku (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodorku (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12) oraz 20 mg lidokainy chlorowodorku.
Odpowiedź:
Zamawiający w Części 66 nie wyraża zgody na preparat opisany powyżej.
Z poważaniem, 
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